

Svane Pleje, Vest ApS

Glarmestervej 16 B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 49 60 27

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

Henning Nørgaard Blaabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svane Pleje, Vest ApS Garmestervej 16 B 8600 Silkeborg
	Telefon: 87200898
	CVR-nr.: 30 49 60 27
	Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Henning Nørgaard Blaabjerg, formand Björn Holst Per Buttenschøn Jan Christian Klampe Poul Erik Petersen
Direktion	Poul Erik Petersen, Administrerende direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank, Vestergade 3, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Svane Bogdol Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre hjemmepleje og hjemmeservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.323 t.kr. mod 23.876 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.181 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	26.322.839	23.875.626
1 Personaleomkostninger	-24.547.272	-23.476.457
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-206.333	-189.181
Andre driftsomkostninger	-2.500	0
Resultat før finansielle poster	1.566.734	209.988
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.645	41.809
Andre finansielle indtægter	300	79
Øvrige finansielle omkostninger	-66.316	-120.736
Resultat før skat	1.518.363	131.140
Skat af årets resultat	-336.976	-33.549
Årets resultat	1.181.387	97.591
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.181.387	97.591
Disponeret i alt	1.181.387	97.591

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Goodwill		175.111	209.455
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>175.111</u>	<u>209.455</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		350.612	417.365
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>350.612</u>	<u>417.365</u>
Deposita		120.563	165.253
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>120.563</u>	<u>165.253</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>646.286</u>	<u>792.073</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.881.371	5.274.622
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		319.180	2.225.776
Andre tilgodehavender		1.291.182	174.508
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	120.327
Periodeafgrænsningsposter		51.249	121.937
Tilgodehavender i alt		<u>6.542.982</u>	<u>7.917.170</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.331	2.431
Værdipapirer i alt		<u>2.331</u>	<u>2.431</u>
Likvide beholdninger		1.345.157	339.373
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.890.470</u>	<u>8.258.974</u>
Aktiver i alt		<u>8.536.756</u>	<u>9.051.047</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		275.000	275.000
Overført resultat		<u>1.624.864</u>	<u>443.477</u>
Egenkapital i alt		<u>1.899.864</u>	<u>718.477</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>15.259</u>	<u>10.945</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>15.259</u>	<u>10.945</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		624.124	848.551
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.630.024	5.701.323
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		332.662	34.223
Anden gæld		<u>4.034.823</u>	<u>1.737.528</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.621.633</u>	<u>8.321.625</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.621.633</u>	<u>8.321.625</u>
Passiver i alt		<u>8.536.756</u>	<u>9.051.047</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	275.000	345.886	1.200.000	1.820.886
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatdisponering	0	97.591	0	97.591
Egenkapital 1. januar 2020	275.000	443.477	0	718.477
Resultatdisponering	0	1.181.387	0	1.181.387
	275.000	1.624.864	0	1.899.864

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	21.997.434	20.575.098
Pensioner	2.007.101	2.283.562
Andre omkostninger til social sikring	196.345	209.599
Personaleomkostninger i øvrigt	346.392	408.198
	<u>24.547.272</u>	<u>23.476.457</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>58</u>	<u>62</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Det ulovlige aktionærlån, som er opstået flere år tilbage, er optaget af minoritets anpartshaver, som ikke længere er en del af bestyrelsen eller den daglig drift. Anpartshaverlånet er forfalden til inddrivelse via byretsdom primo 2018. Lånet er indfriet i 2020.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leverancegarantier er der givet pant i likvide midler med indestående 50 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Goodwill	175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.881
Andre driftsmateriel og inventar	351

Virksomhedspantet er endvidere stillet til sikkerhed for pengeinstitutts mellemværender med Svane Pleje, Øst ApS og Svane Pleje, Syd ApS.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Kautionsforpligtelser	1.815
Garantiforpligtelser	100
Andre eventualforpligtelser	110
Eventualforpligtelser i alt	2.025

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	1.815
---	-------

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svane Bogdol Holding ApS, CVR-nr. 32300758 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
